
====_=

'Ĺ.- ,. e

C l , ' " -" - .. .C Lr '

bj ,

P
lD ?1 l i""^ -:.' ,."

~KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Prodávající
Obchodní firma
sídlo
zápis v OR
statutární orgán
IČ
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
telefon

(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Obchodní firma
sídlo
statutární orgán

IČ
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu
telefon

: BG Technik es, a.s.
: U Závodiště 251/8, PSČ 159 00, Praha 5,
: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7742
: Ing. Ondřej Mika, místopředseda představenstva
: 25 25 39 48
: CZ 25 25 39 48
: Česká spořitelna a.s.
:
:

a

: Praha 10 - Majetková a.s.
: Vršovická 1429/68 Praha - Vršovice 101 38
: Ing. Jaroslav Vlk, předseda představenstva

Mgr. Tomáš Staněk, člen představenstva
: 27205703
: CZ27205703

..:

(dále jen ,,kupující")

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Článek l. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených, 1 ks vozidla
Selvo S2.DCH dle přiložené cenové nabídky (dále jen ,,předmět koupě"), a to včetně předvedení,
zaškoleni pracovníků kupujícího pro ovládání a obsluhu.

1.2 Předmět koupě je podrobně specifikován v Příloze Č. l.

1.3 Kupující předmět smlouvy za podmínek uvedených v této kupní smlouvě kupuje, zavazuje se jej
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 2.1 této kupní smlouvy, způsobem
uvedeným v článku 3. této kupní smlouvy.

Článek 2. Cena

2.1 Kupní cena předmětu smlouvy, včetně dodání do sídla kupujícího a předvedení, je dohodnuta
podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální, která
Činí 230 000,- KČ bez DPH.

2.2 Ke kupní ceně bude účtována DPH v zákonem stanovené výši ke dni zdanitelného plnění.



2.3 Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění anebo v důsledku změny technické specifikace
předmětu plnění či lhůty dodání předmětu plnění, sjednaných písemnou formou a odsouhlasených
oběma smluvními stranami.

Článek 3. Platební podmínky

3.1 Kupní cena ve výši 100% z celkové kupní ceny (230 000,- KČ + DPH) bude uhrazena kupujícím
na základě zálohové faktury. Zálohová faktura bude vystavena prodávajícím do 3 dnů od podpisu
smlouvy druhou ze smluvních stran.

3.2 Platebním dokladem je faktura. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového - úČetního
dokladu.

Článek 4. Vlastnické právo a nebezpečí Škody

4.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí potvrzenýin
podpisem předávacího protokolu (dodacího listu) kupuj ícím.

4.2 Prodávající nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do jeho předání kupujícímu.

Článek 5. Doba a místo plnění, podmínky dodání předmětu koupě

5.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy podle této smlouvy kupujícímu nejpozději do 7
dnů od uhrazení zálohové faktury na účet prodávajícího.

5.2 Předmět smlouvy se prodávající zavazuje dopravit na místo předání (plnění), kterým je:
Praha 10 — Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68 Praha - Vršovice 10 l 38
prodávající je povinen prokazatelně uvědomit kupujícího nejméně 2 pracovní dny předem
o přesném datu předání předmětu smlouvy.
Pokud se kupující ve stanovený den nedostaví k převzetí předmětu smlouvy a předmět smlouvy
bezdůvodně nepřevezme, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu poplatek za uskladnění, a to
ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy za každý den uskladnění, pokud nebude dohodnuto
jinak.

5.3 Kupující má právo při převzetí předmětu smlouvy v místě plnění překontrolovat úplnost a
nepoškozenost dodávky. V případě zjevných vad nebo nekompletnosti dodávky není kupující
povinen předmět smlouvy převzít.

5.4 Převzetí předmětu smlouvy kupuj ícím bude potvrzeno formou písemného předávacího protokolu
(dodacího listu) podepsaného kupujícím a prodávajícím.

Článek 6. Záruka a odpovědnost za vady

6.] Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy, včetně veškerého vybavení bude plně funkční a
nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily řádnému užívání.

6.2 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy včetně veškerého vybaveni, záruku v
délce záruční doby, která činí 12 měsíců. Tato záruční doba počíná běžet dnem protokolárního
převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruka je poskytnuta při dodržení provozních podmínek
uvedených v záručním listě a návodu k obsluze předaném prodávajícím kupujícímu při předáni
předmětu smlouvy.

Článek 7. Smluvní pokuty a sankce

7.1 V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním termínu předmětu smlouvy, resp. části
předmětu smlouvy, podle této kupní smlouvy, může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,05% z kupní ceny předmětu smlouvy, resp. z nedodané části předmětu smlouvy, uvedené
v odst. 2.1 této smlouvy, za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou platby podle odst. 3.1 a 3.2 této kupní smlouvy,
může prodávající uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den



prodlení s úhradou dlužné částky. Za den úhrady platby je považován den, ve kterém
prokazatelně došlo k odepsání celé částky platby z bankovního účtu kupujícího.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla straně požadující
smluvní pokutu v souvislosti s porušením této kupní smlouvy, se kterým je spojena povinnost
platit smluvní pokutu.

Článek 8. Rozhodné právo

výklad smlouvy, i všechny právní poměry z této smlouvy vyplývající, se řídí českým právem.
Ja2ykem smlouvy a všech jednání je Čeština. Spory, vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní, budou smluvní strany řeŠit především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě,
sjednává se, že k vyřešení sporu bude využito soudů České republiky.

Článek 9. Závěrečná u jednání

9.1 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu poslední smluvní stranou.

9.2 Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.3 Každá smluvní strana má právo od smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní strana
neplní povinnosti, které podle této smlouvy má, a to ani v přiměřeně dodatečně dohodnuté lhůtě.

9.4 Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích
týkajících se druhé smluvní strany, její obchodní, provozní, technické či jiné činnosti nebo
takové činnosti jakýchkoliv třetích osob, které získají na základě této smlouvy anebo v
souvislosti s ní, komě skutečností a informací, které jsou povinny zpřístupnit na základě
platných právních předpisů. Smluvní strany nemohou takové skutečnosti a informace rovněž
využít pro své potřeby či ve svůj prospěch nebo pro potřeby a prospěch jakékoliv třetí osoby.

9.5 Kupující prohlašuje, Že uzavření této kupní smlouvy za podmínek v ní uvedených bylo
schváleno představenstvem společnosti dne 9.6.2020

9.6 Změny nebo dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, jsou-li učiněny písemnou formou
a odsouhlaseny smluvními stranami.

9.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

9.8 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, a že tato
smlouva je sepsána určitě a srozumitelně, a Že uzavírají tuto smlouvu na základě pravé a svobodné
vůle a za podmínek obvyklých v obchodním styku. Na důkaz tohQ připojují své podpisy

9.9 Smluvní strany sjednávají, že kupní smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona č.
340/20 15 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy zajistí Kupující.

V Praze dne 10.6.2020

Ku,g,c',

hä 10- Ma

Ing. Jaroslav Vlk Mgr. Tomáš Staněk
předseda představenstva člen představenstva

Prodávaj ící:

G technik es, a.s.
Ing. Ondřej Mika

místopředseda představenstva

Příloha Č.1: Cenová nabídka předváděcího vozidla Seŕvo S2.DCH



3nová nabídka vozidla Selvo S2.DCH
BG Technik es, a.s.SELVO U závodiště 251/8, 15900 Praha 5 Velká Chuchle

IČO: 25253948 DIČ: CZ25253948
Tel.:
E-mail:

Platnost nabídky: 30.06.2020
Datum vystaveni: 04.06.2020

Wus/ra/ivm'foto

Zákazník: Praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68, Praha - Vršovice 101 38
IČO: 27205703

E-mail:
Tel.:

Přédmět prodeje: Předváděcí vozidlo Selvo S2.DCH

Barva: Bílá Cena bez DPH Cena s DPH

Cena předváděcího vozu: Selvo S2.DCH Pb 230 000,00 278 300,00

Výbava: Korba o vnitřním rozměru 170x130cm, VC. přední pletivový rám, příprava na bočnice

elektromechanické vyklápěni korby,
3 pletivové bočnice (2x boční, Ix zadní),
topeni a klimatizace

Cena nového vezu: 295 000,00 356 950,00

výbava obsahuje:
· Ovládáni režimu foukáni, topeni a klimatizace
· Zásuvka 12 V vpředu
·Autorádio základni(rádio " MP3)
· Volič režimů omezovače 25km/h, 45km/h
· výstražné blinkry

Není součástí nabídky:
· Oranžový střešní maják (lze dohodnout montáž jako následný servisní úkon)

· Dva klíče se zvýšenou bezpečnost1· Bezpečnostní pásy tříbodové
· Ocelové ráfky a zimní pneu
· Kategorie vozidla L7C-CU s příslušným TP

Termín dodání:

Financováni:

po proplaceni faktury dodáni do 7 dnů na adresu zákazníka (bez dopravného)

platba převodem, splatnost 14 dnů (případně možno dohodnout individuálně jinak)

l Servisní interval:

Servis:

Záruční podmínky:

pojištění:

2 000 km l 1 rok (a každých dalších 10 000 km)

Zajištěn v plném rozsahu v sídle BG Technik cs, a.s.

2 roky bez omezení najetých kilometrů

Zákazník sjedná samostatně

Přéhlášenl do registru
vozidel: Zákazník sjedná samostatně na základě plné moci BG Technik es, a.s..

Děkujeme za Vaši pozornost, kterou věnujete naši nabídce a těšíme se na Vaši spolupráci.

Vystavil: Jaroslav Jungwirth, vedoucí podnikové prodejny


